HR3200C

Perfo-Burineur

Date 10/01/2011  Page 1/ 4

'II! l’ A!! ! !'!

2007/09
HR3200C



HR3200C

Perfo-Burineur
Date 10/01/2011  Page 2/ 4

V77711, 4b 4

Rep | Référence | Désignation | Qté [T_Information
2 286282-0 CAPOT 1
3 233940-9 CIRCLIP 19 1
4 450245-4 CAPOT DE MANCHON 1
5 257288-5 ANNEAU 21 1
6 216022-2 BILLE ACIER 7,0 2
7 345873-7 RONDELLE GUIDE 1
8 234049-0 RESSORT DE COMPRESSION CONIQUE 1
18 265914-2 VIS HEX CREUSE M6X25 4

158533-0 CYLINDRE CPL 1
19 213436-6 JOINT 28 HR3000C 1

213516-8 O'RING 36 1
20 213663-5 O'RING 55 1
21 267810-0 RONDELLE PLATE 34 1
22 262138-1 ANNEAU URETHANE 34 1
23 267810-0 RONDELLE PLATE 34 1
24 324840-5 PORTE OUTIL 1
25 324849-7 FRAPPEUR 1
26 213228-3 O RING 15 HR3000C 1
27 213228-3 O RING 15 HR3000C 1
28 213321-3 ANNEAU 20 HR3000C 1
29 424062-8 ANNEAU CAOUTCHOUC 13 1
30 324838-2 PLAQUE 1
31 256266-2 TETON 4
32 331794-9 CYLINDRE 25 1
33 450243-8 BAGUE 1
34 331805-0 ANNEAU 29 1
35 267360-5 RONDELLE PLATE 40 1
36 234052-1 RESSORT DE COMPRESSION 42 1
37 450236-5 BAGUE DE BLOCAGE 1
38 234050-5 RESSORT DE COMPRESSION 34 1
39 331795-7 BAGUE DE GUIDAGE 1
40 213434-0 O RING 26 1
41 324858-6 FRAPPEUR 1
42 213283-5 JOINT O'RING 18 1
43 213283-5 JOINT O'RING 18 1
44 256087-2 AXE 1
45 324918-4 PISTON 1
46 213262-3 O'RING 18 1
47 450235-7 BIELLE 1
48 227531-6 PIGNON 37 1
49 345867-2 VERROUILLAGE 1
64 266041-8 VIS AUTOFORMEUSE EPAULEE 5X25 4
65 922123-3 VIS HEX M4X14 1
66 450261-6 COUVERCLE 1
67 266192-7 VIS AUTOFOREUSE 4X14 2
68 318201-9 COUVERCLE DE SELECTEUR 1
69 265995-6 VIS 4X18 1
70 450249-6 LEVIER DE POSITION 1
71 233436-0 RESSORT DE COMPRESSION 3 2
72 450250-1 BOUTON DE BLOCAGE 1
73 911128-8 VIS TETE RONDE M4X16 5
74 450241-2 SUPPORT GUIDE SELECTEUR 1
75 213223-3 JOINT O'RING 16 1




HR3200C

Perfo-Burineur

Date 10/01/2011  Page 3/ 4

V77711, 4b 4

Rep | Référence | Désignation | Qté [T_Information
76 158437-6 PIGNON 33 1
77 424064-4 JOINT B 1
78 345868-0 PLAQUE GUIDE 1
79 450247-0 TUBE D'AIR 1
80 263005-3 CHEVILLE CAOUTCHOUC 6 2
81 452126-8 PIGNON 1 87177
82 158532-2 CARTER DE PIGNON CPL 1
82 2135794 O-RING 44 1
83 443138-2 FILTRE 1
84 213030-4 O'RING 8 1
85 450238-1 BOUCHON DE FILTRE 1
86 450244-6 PIGNON 1
87 213176-6 O RING 1 87177
88 450237-3 BOUCHON 1
89 266192-7 VIS AUTOFOREUSE 4X14 1
90 324839-0 VILEBREQUIN 1
91 211332-2 ROULEMENT A BILLES 6004LLU 1
92 961060-6 CIRCLIP MOD S EXT 20 1
93 231991-6 RESSORT 21-31 HR3000C 1
94 254239-9 CLAVETTE 4 HR3000C 2
95 324848-9 EMBRAYAGE 1
96 227188-3 PIGNON 33 1
97 253197-6 RONDELLE PLATE 10 1
98 961036-3 ANNEAU DE BLOCAGE 1
99 345869-8 RONDELLE 18 1
100  424063-6 JOINT A 1
101 158534-8 CARTER DE PIGNON CPL 1
102 2134154 O RING 28 1
103 227533-2 PIGNON 9 1
104  254239-9 CLAVETTE 4 HR3000C 1
105  210105-0 ROULEMENT A BILLES 1
106 125421-6 LIMITEUR DE COUPLE CPL 1
107 257291-6 ANNEAU 10 1
108  210005-4 ROULEMENT A BILLES 608DDW 1
109  450251-9 PLAQUE CHICANE 1
110 2131334 JOINT 12 1
112 210105-0 ROULEMENT A BILLES 1
113 253084-9 RONDELLE PLATE 12 1
114 241863-7 VENTILATEUR 70 1
INDUIT

115 513748-0 INC. 112-114116117 !
116 681650-6 RONDELLE ISOLANTE 1
117 210005-4 ROULEMENT A BILLES 608DDW 1
118  266056-5 VIS 5x45 2
119  625813-4 INDUCTEUR 1
120 450252-7 CARTER MOTEUR 1
122 194160-9 CHARBONS CB-350 1
123 450253-5 COUVERCLE ARRIERE 1
124 265995-6 VIS 4X18 2
125  265995-6 VIS 4X18 4
126 638519-5 PORTE CHARBONS 1
127  631784-5 CONTROLEUR 1
128  266192-7 VIS AUTOFOREUSE 4X14 1




HR3200C

Perfo-Burineur

Date 10/01/2011  Page 4/ 4

V77711, 4b 4

Rep | Référence | Désignation | Qté [T_Information
129  638406-8 LED CPL 1

130  450246-2 BRIDE 1

131 266192-7 VIS AUTOFOREUSE 4X14 1

132 687169-3 BARETTE DE FIXATION HP1621F 1

133 266192-7 VIS AUTOFOREUSE 4X14 1

134  450240-4 LENTILLE 1

135  682560-0 MANCHON DU CABLE HR3000C 1

136 P-26185 CABLE ALIMENTATION 1

137  266041-8 VIS AUTOFORMEUSE EPAULEE 5X25 2

140 8645329 MARQUAGE MAKITA 1

141 9112331 VIS TETE RONDE M5X20 2

148  450262-4 POIGNEE 1

149 419025-7 LEVIER D'INTERRUPTEUR 1

150  154626-1 BOUTON CPL 1

151  650567-4 BOUTON TG73B-1 1

152 450257-7 REVETEMENT POIGNEE 1

153  265995-6 VIS 4X18 1

154  267383-3 RONDELLE PLATE 22 1 80907
155 2677219 RONDELLE 15 1 81586A

Accessoires

Rep | Référence | Désignation | Qté [T_Information
AO01  194683-7 GRAISSE A FORETS 1 82042
A02  135197-7 POIGNEE 36 1
A02  265726-3 VIS M6X14 1
AO2  266163-4 VIS M8X80 1
A02  321248-4 JAUGE DE PROFONDEUR 370MM 1
A02  344492-6 PLAQUE 1
A02  344811-6 BANDE 1
A02  417026-9  SUPPORT DE POIGNEE 63 HR3000C 1
A02  931302-2 ECROU HEX.M6 1
A03  824819-1 COFFRET PLASTIQUE 1
A03  163467-4 CLIP COFFRET 2
1

A04  810409-6 CAUTION CARD




	Eclatée

